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Produzione Piemonte 2012-2017: +4%
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Produzione Piemonte 2017: 4.323 ricoveri
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Produzione Piemonte 2017: 4.323 ricoveri
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La quota di produzione Breast si e stabilizzata

Percentuale produzione Piemonte
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Chi produce? - 2017

Breast Unit Altro Piemonte
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Per chi producono le Breast Unit? - 2017

Area Torino
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Come si ricovera?
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Due modelli organizzativi diversi

Pe|rcentuale|‘ Regimi IFicovero Per Area - 2017
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Quanto dura un ricovero ordinario?

Trend degenza media per Ricovero Ordinario
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Qual’e il tempo di attesa per il ricovero?
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Due trend contrapposti

40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00

5,00

0,00

Ricovero Ordinario - Attesa media prericovero

38,06
37,68
61
27,48 - Z;g,g; =@=Torino Sud-Est
23,95 2461  =#=Piemonte Sud-Ovest
23,05 h %i’gg Piemonte Sud-Est
21,22 =0=Torino Ovest
1gias =@=Torino Nord
Piemonte Nord-Est
=3#=AltroPiemonte
| |
2016 2017

( reteé

oncologica




Due trend contrapposti
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Le Piemontesi 2012-2017: 27.818 interventi
Distribuzione per Fascia di eta 99,8%
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Interventi su Piemontesi 2012-2017: +8%

Ricoveri per tumore mammella (ovunque)
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Chi opera le piemontesi?
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Conferma disomogeneita tra le aree - 2017

Area Torino
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SI RINGRAZIA PER | DATI RACCOLTI E
PRESENTATI

IL DR. PAOLO GIRAUDO

DATI PRESENTATI ALLA

Il CONFERENZA ANNUALE DEI CENTRI DI SENOLOGIA
DEL PIEMONTE E DELLA VALLE D'AOSTA
OSPEDALE COTTOLENGO
TORINO 30.11.2018




